ш
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

£Г.09.АР/5 № / ^ с/ ^
г. Хабаровск

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Гурского лесниче­
ства, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаров­
ского края от 15 Л 1.2018 № 928П

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, приказом
Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава лесохо­
зяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и по­
рядка внесения в них изменений",
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в лесохозяйственный регламент Гурского лесниче­
ства, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаров­
ского края от 15.11.2018 № 928П, изложив позицию "Ведение сельского хо­
зяйства" таблицы 7 "Виды разрешенного использования" в следующей ре­
дакции:
М

Виды разрешенного
использования лесов

Наименование
участкового лес­

ничества
Перечень кварталов или их частей Пло­

щадь, га
1 2 3 4

Ведение сельского хо­
зяйства*

Картельское 59940
часть 1: кварталы № 19 - 27, 32 - 37, 47 - 51,
54-61,63-78
часть квартала № 62

30779

часть 2: кварталы № 1 - 12, 14 - 21, 26 - 34, 45
- 52, 63 - 69, 80, 82 - 86, 96 24264

Мачтовое Кварталы № 1 - 194 123067
Пиваньское 63072

часть 1: кварталы № 1 - 45, 47 - 51, 53 - 57,
59, 60, 62 - 68, 72 - 92, 94 - 98, 100 - 102, 104 -
109, 112- 180, 184
части кварталов №: 181 -183, 185

54874

часть 2: кварталы № 1 -10 1964
часть 3: кварталы № 28 - 31, 38 - 46, 52, 53 6234

Снежное

Кварталы № 1 -28, 32 -37, 39 - 44, 48 - 52, 66
- 68, 77, 87, 108, 109, 189 - 191, 197, 248, 261,
263, 264, 268, 269, 271, 283 - 285 части квар­
талов № 29 - 31, 38, 45, 53, 59-61, 69, 79, 84
-86, 88, 91, 98, 99, 101, 110, 111, 120 - 122,
136, 147, 149, 166, 172 -176, 178 - 180, 184,
186 -188, 192, 194 -196, 198, 199, 208, 210 -
213, 227, 229, 230, 241 -244, 246, 247, 254,
255, 262

97462

УЛ 0 0 5 7 2 6

Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два», тел. (4162) 20-19-25.
Заказ N» 4691. Тираж 7000.

2

Селихинское

Кварталы № 13, 22 - 25, 35 - 43, 53 - 61, 70 -
77, 87 - 93, 97 - 100, 103 - 113, 115 - 145, 147 -
161, 165, 176, 183 - 186, 191 - 194, 198 - 202,
206 - 212, 216 - 222, 224 - 226, 228, 229
части кварталов № 162- 164, 166, 168, 169,
174, 175, 177, 181, 182, 187, 189, 195 - 197,
205,215,223,227

68876

Кварталы № 1 - 12, 16, 20 - 24, 33 - 39, 42 -
44, 46 - 57, 60 - 64, 70, 71, 81 - 83, 96, 115,
132, 135, 182, 223 - 227, 275 - 277, 282 - 286,
290 - 296, 301 - 305, 310 - 313, 318 - 320, 325,

Даппинское 326, 332,333, 338, 339,344, 349, 359
части кварталов № 25 - 27, 40,41, 59, 65 - 69,
72 - 76, 79, 80, 84, 85, 91, 92, 93, 94, 95, 99 -
104, 106, 110 - 113, 152, 160, 161, 164 - 167,
175, 176, 183, 190, 191,196,

72552

И того  по л есн и ч ест в у 484969

И.о. начальника управления С.В. Бутин

Заместитель начальника управления

Начальник
отдела лесоуправления и
ведения лесного реестра

И.о. начальника
отдела правового обеспечения

Ю.В. Грищук
2019

м А.В. Вахнин
с Р с>___ 2019

с . . .  ' ) -
i Е.С. Сулейманов

« * ?v> (Pi 2019

Павлов Сергей Юрьевич, / У /
(4212)40 27 07

I